
Hidden Truth

Napsal uživatel Termoel
Pátek, 10 Červenec 2009 21:04

 

        Popis:  Odměna:  
    

1. z pěti úkolů kde budete moci zíkat nějaké B grade šperky...

  Přístup ke questu-Tragedy in Von Hellman Forest a  131,228 exp and 11,973 sp  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    

63.

  Neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Rune Town  Všechny  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  

Všechny

  
        
    -   Tohle je první Quest z pěťi.Prožijete v něm příběh jaký se vlastně stal ve Forest of the
Dead.Odměnou vám budou low šperky třídy B a nějáké ty zkušenosťi(samozřejmě nemluvně o
nádherném příběhu.)
 

    
    -  1) Zajděte za Mysterius Wizard(Nachází se hned u portu), který vám poví, že ho už
měsíce straší v jeho snech duch.Přestože je to pán zesnulých duší (Nekromancer)  nedokáže
se ho zbavit.No, nabídněte mu svojí pomoc(Ostatně proto tu jste)   

  

 1 / 2



Hidden Truth

Napsal uživatel Termoel
Pátek, 10 Červenec 2009 21:04

        -  2) Napoví vám,abyste prozkoumaly náhrobek...Leží nedaleko u něj(Tombstone)              -  3) Na náhrobku najdete runy na vyvolání zmiňovaného ducha.       

           -  4) Ihned jak ho vyvoláte bude na vás řvát jaky opovážlivec se ho opovážil vyvolat a pročho ruší z jeho křehkého spánku.Po typické otázce kdo je, vám řekne že je vévoda Adolf vonHellman.Otec Alfreda von Hellmana.Podle něho by měla stát nedaleko jehorezidence.Rozhlídne se kolem a zeptá se vás, co se tu stalo...A musí přijít na to, co se stalo sjeho rodinnou.Samozřejmě jako šlechetní dobrodruzi (pokud teda chcete Q dokončit) munabídnete svojí pomoct.Řekne vám, že by nedaleko měla být knihovna...S  tajemnou knihou(Taby podle něj měla vše objasňit)Vyvolá svého služebníka, který vám úkáže cestu-Zde se úkáževýhoda dýkařů...Takzvaný přítel vás toťiž povede přes agresivní moby.Jestli jste to zvládli,(Cožje asi pravděpodobné. Jinak by jste naštvaně zavřeli tuhle stránku.)Tak jak jste jižzaregistrovaly, tyčí se před váma zbortěná barabizna ve které nic nezůstalo...Až na zcelanenápadnou knihovnu, která řeže do oči a nepřehlídnul by jí ani slepej.(Jenom připomínam, žeje třeba vybrat možnost číslo dva.Tzn:Examine the padlock     

        Takže spíše pro zajímavost co v knize najdete...Klidně to přeskočte koho to nezajímá.  Po důkladném prohledání naleznete zamknutou zásuvku...Která ve vás vyvolá už jen z důvod,že zámek, který   zásuvku drží nese odznak rodiny Hellmanu.Po vypáčení naleznete zaprášenou knihu sčervenými skvrnami.Otevřete   knihu a začnete listovat pozůstatky stránek.Zjistíte, že červené skvrny nejsou nejen na obalu,ale nýbrž i uvňitř   knihy.Což dodává nečitelnost většině obsahu.  Kapitola páta-Lord lesa smrti.  Lord téhle krajiny....Byl již od počátku...Jen formou danění  se dá zbohatnout...Dnes večer,máměsíc tvar kvěťiny a s lidmi v mé osadě se děje něco divného.Narostly jim špičaté zuby apodobají se úpírům.Otočís několik stránek, než najdeš konečně opět čitelný text.Když pozorujirolníky, všímám si, jak si navzájem prohlížejí svoje krční tepny...Netuším, co se děje ale dnesmy jeden z mých poddaných ukázal mrtvé tělo...To by nebylo nic nenormálního, ale mělprokousnutou krční tepnu....Co bylo ale zajímavější neměl kolem rány žádnou krev....Vlastněneměl vůbec žádnou.Jseš skoro na konci knihy a stejně ti nedává smysl, co se tu vlastněstalo.poslední "čitelný" text  je opět poskvrněn těma červenými skvrnami.Rukopis je psánroztřesenou rukou a je chaotický....Upíři jsou blízko...nikdo nezůstal živý.Je to tady proklety!Ztohohle deňíku, béhá mráz po zádech i když je většina nečitelná.Srovnáš jí zpátky mezi ostatníknihy.Tvé bystré uši, ale zachytí cinkot.   Uvidíš na zemi crucifix...Nuže, vaše bezedné kapsy to poberou :-D (Pick up the cross.)Adoneste jej knězi Benedict, sídlíci v Ruinském chrámu...The Einhasad  Temple.Nyní máte jedenQ hotovy....Už jen 4části.              Termoel    

 2 / 2


